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Michał Wiśniewski zaprzysiężony na burmistrza
gminy
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Od lewej: Agata Wilczek, Michał Wiśniewski i Katarzyna Tusińska, fot. A. Piętka

Michał Wiśniewski we wtorek (7 maja) złożył przed Radą Miejską
Konstancin-Jeziorna uroczyste ślubowanie i objął urząd burmistrza gminy.
Nowy włodarz przedstawił też nazwiska swoich zastępców, z którymi
zamierza współpracować w rozpoczętej kadencji. Oficjalnie będą nimi
Katarzyna Tusińska i Agata Wilczek. 

Michał Wiśniewski w wyborach samorządowych startował z Koalicyjnego Komitetu
Wyborczego Koalicja Obywatelska. W pierwszej turze zagłosowało na niego 3819
mieszkańców naszej gminy, a w drugiej – 5326. Nowy włodarz we wtorek (7 maja)
rozpoczął swoją pięcioletnią kadencję.

Uroczyste ślubowanie
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Nowy burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna został zaprzysiężony na pierwszej sesji
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna, która odbyła się w sali posiedzeń magistratu. Tuż
po uroczystym ślubowaniu Michał Wiśniewski podziękował za zaufanie jakim został
obdarzony w kwietniowych wyborach. – Obiecuję sprawować ten urząd z ogromnym
poświęceniem i uznaniem dla wszystkich mieszkańców – podkreślił. – Bardzo
dziękuje za wybór tej Rady Miejskiej. Cieszę się, że będę z państwem współpracował.
Chciałbym żebyśmy my, jako wspólnota, umieli dyskutować będąc dla siebie pełnymi
szacunku, nie musimy się zgadzać, ale powinniśmy się szanować.

Ustępujący włodarz Kazimierz Jańczuk pogratulował swojemu następcy i życzył
owocnej kadencji. Gratulacje nowemu burmistrzowi złożyli także m.in. Piotr Kandyba
– poseł na Sejm RP, Ewa Lubianiec – starosta piaseczyński oraz Krzysztof Kasprzycki
– przewodniczący Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Nowe zastępczynie
We wtorek burmistrz Michał Wiśniewski oficjalnie zaprezentował i przedstawił też
swoje zastępczynie, z którymi zamierza współpracować w rozpoczętej kadencji. Będą
to Katarzyna Tusińska, dotychczasowa kierownik Biura Komunikacji Społecznej
konstancińskiego magistratu, oraz Agata Wilczek, przewodnicząca Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna 8. kadencji i sołtys sołectwa Habdzin.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/michal-
wisniewski-zaprzysiezony-na-burmistrza-gminy


